
sexta-feira, 28 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00292 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Processo Seletivo

  
 
 
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAMU- 192 
EDITAL - 001/2013 

CONVOCADOS PARA 2ª ETAPA – ENTREVISTA/EXAMES MÉDICOS 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, no uso das suas atribuições, 

e considerando o Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por 

tempo determinado, Edital Nº 001/2013, publicado no Site Oficial da Prefeitura de 

CORAÇÃO DE MARIA em 28 de junho de 2013, RESOLVE:  

 

I. Divulgar a relação de candidatos convocados para a 2ª Etapa de Avaliação - 

Entrevista, eliminatória/classificatória e apresentação do Atestado Saúde ocupacional 

(Exames), conforme PARÁGRAFO 5, item 5.1,6, 6.1,6.2 e 6.3 Edital SAMU Nº 

001/2013, ANEXO I;  
II. Apresentar Cronograma para Entrevista – ANEXO II 

Comparecer na data e local definidos no anexo, apresentar carteira de identidade ou 

carteira de habilitação sob pena de eliminação do certame.  

 

Convocados:Técnicos de Enfermagem 
NOME NÚMERO DA INSCRIÇÃO 

1. Antônio Marinho de Souza Neto 029 
2. Luzinete Ferreira da Silva 032 
3. Ilza Maria dos Santos Mendes 026 
4. Antonivalda Lima dos Santos 034 
5. Andegefferson Amaro dos Santos 010 
6. Claudia Alves dos Reis 13 
7. Charlene Marques Ramos 03 
8. Carlos Alberico Mota Pereira 04 
9. Edna Souza Santos 28 
10. Rosane Gomes dos Santos 08 
11. Marta Palmira Mendes da Silva 24 
12. Rita de Cássia Cerqueira Santos 16 
13. Luci Nilza V. Boas Pinto Santos 19 
14. Maridélia Cardoso Silva 20 
15. Sônia Amaral Ribeiro 11 
16. Regivane da Silva 12 
17. Márcia Cristiane Silva Barbosa 21 
18. Norma Ferreira Valente 01 
19. Nilma dos Santos 07 
20. Marisa dos Santos 06 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBA06BBE0E620CD21B7BDE70C955215E



sexta-feira, 28 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00292 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

  
 
 
 
Convocados: Condutor Socorrista 
 

NOME NÚMERO DA INSCRIÇÃO 
1. Eliomar Ferreira Pereira 023 
2. Honildo da Silva Pereira 038 
3. Edson de Jesus Silva 05 
4. Robério Ferreira Alves 014 
5. Givanildo França Almeida 018 
6. Agnaldo Epifânio Silva 015 
7. Gilmar Souza Brito 036 
8. Claudervam Adyr Daltro Liberal 40 
9. Jemuelde Jesus Santos 017 
10. Josevandro dos Reis Messias 029 
11. Jose de Araújo Costa Sobrinho 02 
12. Diogo Pereira Carivar Magalhães 039 
13. Antônio Marcus de Oliveira Brandão 41 
14.              - - 
15.              - - 
16.              - - 
17.              - - 
18.              - - 
19.              - - 
20.              - - 
*Houve apenas 13 inscrições para o processo seletivo condutor socorrista do SAMU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBA06BBE0E620CD21B7BDE70C955215E



sexta-feira, 28 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00292 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

  
 
 
 
 
 
ANEXO II  
 
CRONOGRAMA DAS ENTEVISTAS 

 

DATA/HORA ATIVIDADE LOCAL 

05/07/13 
14:OO h 

Entrevistas/entrega dos 
títulos e Atestado Saúde 

Ocupacional – Técnico de 
Enfermagem 

 

Rua Pedro Cerqueira Daltro, 
nº 154, Centro de Saúde 
Vieira de Melo, Coração de 
Maria. Em frente ao colégio 
Manuel Novais. 

06/07/13 
08:00 h 

Entrevista/entrega de 
títulos e Atestado de saúde 

Ocupacional–Condutor 
Socorrista 

 

Rua Pedro Cerqueira Daltro, 
nº 154, Centro de Saúde 
Vieira de Melo, Coração de 
Maria. Em frente ao colégio 
Manuel Novais. 

 
 
 
 
 
 
 

CORAÇÃO DE MARIA, 28 DE JUNHO DE 2013.  
Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBA06BBE0E620CD21B7BDE70C955215E


